
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Unidad Tramitadora : CAPACITACIÓN PARA EL EMPLEO
Expediente : 125/23
Objeto : Contratación de la impartición de la acción formativa y asesoramiento individualizado para la
Restauración ambiental participativa.
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 14.380,20€
Importe de licitación con impuestos : 17.400,00€
Fecha Publicación : 10 - 03 - 2023
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 11 - 03 - 2023 09:00
-  Fin del plazo : 17 - 03 - 2023 14:00
C.P.V. :
[ 80000000 ]  Servicios de enseñanza y formación.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Pliego de Prescripciones Técnicas] 001001PPT_STD_OE.pdf 04jXmSPj/qM7B4jYmEGsva6gJpo=

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml ywt/RpVtSV3dT90J8Qi+cF+nXHo=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

0/
03

/2
02

3 
13

:2
0:

27
.


